

# Løyper i øst og vest

Kommunens tilskudd til gjennomgangsløypa på østsiden synes nå å være et «et spill for galleriet».

Lørdag skildret Hallingdølen hvordan et vedtak i kommunen på kr 100 000,- i tilskudd til de to gjennomgangsløypene, (Hallingdalsløypa og Vassfarløypa), forutsatt et tilsvarende bidrag fra NTN, kunne gi en pott å fordele på totalt kr 200 000,-.

*Slik saken ligger nå ender østsiden trolig opp med å få kr 10 000,-, vestsiden kr 60 000,-, og kommunen får en besparelse på kr 65 000,- ut fra at deres vedtak er slik at de ikke skal betale ut mer enn NTN klarer å samle inn.*

## Skjevfordeling

Ikke bare har NTN iflg. styreleder Gerd Eli Berge «ikkje kapasitet til å drive innsamling» slik at deres bidrag er på kun 35 000 kr, men i tillegg har kommunen, uten å dokumentere hvorfor, valgt en uforholdsmessig skjevfordeling som gir 85 % til vestsiden og 15 % til østsiden.

Kommunen baserer seg ikke på fakta i saken, som er hvor mange meter i gjennomgangsløypene som ikke inngår i lokale løypekart, som faktisk ville gi mer til østsiden. Men - østsiden er fornyd med en 50/50-fordeling.

Vi spør oss - hvordan kan et slikt resultat som faktaboksen viser, skje?

## - Må være rettferdig

I møte 7. februar mellom kommunen, NTN og Buvassstølan sti- og løypelag, hvor ordfører og daglig leder og styreleder i NTN deltok, ble følgende konkludert og gjengitt i omforent referat:

*«I fordelingen mellom Eventyrløypa og «Vassfaret-løypa», så var der enighet om at fordelingen må være rettferdig, da kostnadene med å holde gjennomgangsløypene åpne er de samme uavhengig av folketall.»*

## FAKTA

### Fordeling av løypetilskudd

Løype	Fordeling 2014	Forventning fra østsiden	Differanse
Hallingdalsløypa (Nesbyen vest)	kr 60 000,-	kr 100 000,-	- kr 40 000,-
Vassfarløypa (Nesbyen øst)	kr 10 000,-	kr 100 000,-	- kr 90 000,-
TOTALT UTBETALT:	kr 70 000,-	kr 200 000,-	- kr 130 000

Fordeling av utbetaling er lik mellom NTN og kommunen.

*«Ordfører minnes om at tilskuddet skal benyttes for de deler av de aktuelle gjennomgangsløyper som ikke inngår i de normale løyper som er angitt i de respektive foreningers løypekart. Det er altså ikke de totale gjennomgangsløyper som er gjenstand for tilskudds fordeling!»*

Og - toppen av ironien er jo at vestsiden, som får nesten hele den lille potten - for å få år siden stote fram og sa de ikke behøvde noen støtte fra kommunen til kjøring av gjennomgangsløypa.

Fakta i saken er at NTN ikke har satt på kompetanse og ressurser til innsamlingen, og har bare samlet inn 35 000,- som utløser tilsvarende fra kommunen, og lager potten til kr 70 000,-

Initiativtakerne sitter igjen med smulene; forstå det den som vil.

**Det hele blir litt ekstra merkelig når kommunen ikke legger fram noen dokumentasjon som tilsier at vestsiden rettferdig skulle ha rett på en krone mer enn østsiden.**

## Uforståelig

Ordfører Tor Magnussen sier til Hallingdølen «dette er lite å lage bølger for». Ja, saken er sikkert liten for kommunen, men den er stor for oss.

De kr 90 000,- ekstra som østsiden kunne fått om fordelingen hadde vært lik, og dersom NTN hadde fulgt opp kommunens vedtak, er faktisk nok til drift og vedlikehold av en nyere løypermaskin en hel sesong og mer til.

Hvem som har besluttet denne skjevfordeling, får vi nok aldri helt svar på. Styreleder i NTN sier det er kommunen som gir foringene, og ord-fører sier at det er han som sammen med NTN har vedtatt fordelingen.

Østsiden er ikke opptatt av å lage bølger, vi er opptatt av å lage attraktive løyper og stier og å gjøre fjellet mer attraktivt og sikrere til felles glede. Østsiden bruker betydelig dugnadsinnsats i sitt arbeidet til fellesskapet beste. Samarbeidet med kommunen og NTN er godt når det gjelder merking av stier og løyper, og presentasjon av løypene på kart.

Men når noe er helt uforståelig og urettferdig, sier vi fra, slik som i denne sak.

Vi anmoder kommunens politikkere om å bruke den bevilgete pott på 100.000, og fordele den likt mellom med to løypene nå i år.

Å straffe de to løypene med begrunnelse at NTN ikke prioriterte innsamlingen, kan ikke kommunen dekke seg bak. De kr 35.000,- som NTN har samlet inn må også fordeles likt.

Østsiden ser fram til å bidra til rettferdig fordeling og med erfaringer og kompetanse i kommunens/NTN's innsamlingsaksjon for kommende skisesong.

God Påske!